
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tcl. 0351-4334120 E-mail: fcauncfa)agro.unc.cdu.ar

FCA

VISTO:
La necesidad de emitir la Resolución Decanal Ad Referéndum del Honorable

Consejo Directivo N° 001/18, referida a: Aceptar la renuncia condicionada desde el
1° de Febrero de 2018. del Ing. Agr. Enzo José Luis TÁRTARA, Legajo N° 15.982,
al cargo interino de Profesor Asociado con dedicación exclusiva, con el que se
desempeña en la unidad operativa Cátedra de Agronegocios del Departamento de
Desarrollo Rural, en función de las disposiciones de los Decretos Nros. 8820/62,
9202/62 y 577/63 del Poder Ejecutivo Nacional; y

CONSIDERANDO:

Que se pone en consideración de este Cuerpo.

Por ello:
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar la Resolución Decanal N° 001/18 Ad Referéndum de
este Cuerpo, referida a: Aceptar la renuncia condicionada desde el 1° de Febrero de
2018. del Ing. Agr. Enzo José Luis TÁRTARA, Legajo N° 15.982 al cargo interino
de Profesor Asociado con dedicación exclusiva, con el que se desempeña en la
unidad operativa Cátedra de Agronegocios del Departamento de Desarrollo Rural,
en función de las disposiciones de los Decretos Nros. 8820/62, 9202/62 y 577/63 del
Poder Ejecutivo Nacional, la cual forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarias de
Asuntos Académicos y General. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL
MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

flfir.(Dr.)E.APlE!.R MPOLDI
Secretario Genera

Úde Ciencia:; -

RESOLUCIÓN N°:
E.DJ

007

Facultad de
Universida

Ing. Agr. JL m M/rce!o CONRERO
3EOANO
¡en/ias Agropecuarias
National da Córdoba


